
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
 

WÓJTA GMINY KOŁBIEL 
 z dnia 10 maja 2024 r. 

 
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. 
 
 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Na obszarze Gminy Kołbiel, jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., wyznacza 
się tablice ogłoszeń w sołectwach Gminy Kołbiel. 
 

Lp. Sołectwa Gminy Kołbiel 

1. Antoninek 

2. Bocian 

3. Borków 

4. Chrosna 

5. Chrząszczówka 

6. Człekówka 

7. Dobrzyniec 

8. Gadka 

9. Głupianka 

10. Gózd 

11. Karpiska 

12. Kąty 

13. Kołbiel 

14. Lubice 

15. Lubice 2 

16. Nowa Wieś 

17. Oleksin 

18. Podgórzno 

19. Radachówka 

20. Rudno 

21. Rudzienko 

22. Sępochów 

23. Siwianka  

24. Skorupy 

25. Stara Wieś Druga 

26. Sufczyn 



27. Teresin 

28. Władzin 

29. Wola Sufczyńska 

 
§ 2. Na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Kołbieli bezpłatnie umieszcza się 

urzędowe obwieszczenia wyborcze w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. 

 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kołbieli oraz wywieszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Kołbieli. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt  

                /-/ Sylwester Winek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


